
  Юношеская футбольная лига
  Протокол матча   ЮФЛ - девушки до 18 / Финальный этап

  Дата и время проведения   12 июня 2025 0:00   Место проведения

  УОР №5 - Мастер-Сатурн (ЮФЛ-девушки до 18 лет)   Рубин (ЮФЛ - Девушки до 18 лет)

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

33 Баженова Александра
10 Бочарова Елизавета
45 Герасимук Варвара
26 Губайдулина Милана
23 Дмитриева Галина
13 Забродина Дарья
32 Зенкова Светлана
36 Иванова Анастасия
39 Иванова Владислава
41 Килемарова Марина
42 Кокурина Дарья
35 Малявкина Любовь
38 Мочунова Алина
28 Некрасова Олеся
20 Плотникова Арина
21 Продан Ева
25 Сафина Альфия
37 Темченко Мадонна
31 Тухватулина Евгения
4 Чеченова Елена

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Алимова Азалия
Антошкина Александра
Денк София

48 Копильченко Дарья
5 Лалетина Елизавета

Леонтьева Екатерина
Мартынова Арина

24 Масленникова Виктория
Миронова Азалия
Мишина Анастасия
Мосунова Алёна
Сафронова Александра
Сухова Алиса
Тимурханова Камилла
Филиппова Ангелина
Щеглова Дарья

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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